Чёваш Республики
Вёрнар районён
администрацийё

йышАну

Чувашская Ресгryблика
Администрация

Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"l9 .р9.2021 г. Nь tr-гJ9 . t9.2021 с. ЛЪ.I5Г
Варнар поселоБ*

Об отмен€ особого противопожарного
ре}кима на территории Вурнарского
района Чувашской Республики

п. Вурнары

В сооТветствии с Федераrьным законом от 21 .12.|994 года NЪ 69-ФЗ <О пожарной
безопасности>. Законом Ччвашской Республики от 25.11.2005 года J.Гs47 <О пожарной
безопасности в Чувашской Республике>. постановлением Кабинета N4инистров
Чувашской Республики от 24.09.2021 года Nb 468 <об отмене особого противопожарного
режима на территории Чувашской Республики), в связи со стабилизацией пожарной
обстановки! снижением опасности возникновения природньгх пожаров на

,герритории

района, администрачия Вурнарского района Чувашской Республики постановляет:
1. Отменить с 5 октября202| года особый противопожарньтй режим на территории

Вурнарского района Чувашской Республики, установленньтй постановлением
администрации Вурнарского района Чуваlпской Республики от 15.04.2021 г. NЪ 228 (Об
установлении на территории Вурнарского района Чувашской Республики особого
противопожарного режима).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Вурнарского района
Чувашrской Республики от 15.04.2021 г. Nl 228 <Об установлении на территории
Вурнарского района Ччвашской Республики особого противопожарного режима).

Глава администрации А,В. Тихонов

Богатова А.Г.
8(83537)2_5 l -87